1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск 05 «марта» 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Злотомрежев

а

Маргарита Сергеевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск

10

Допущен к
заключительному

этапу

2. Кузьмина Валерия Алексеевна МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск

10

Допущен к
заключительному

этапу

3. Миридонова Дарья Сергеевна МБОУ «Киржеманская

СОШ»

с. Киржеманы

10

Допущен к
заключительному

этапу

2

4. Орлова Маргарита Алексеевна МБОУ « Средняя школа

№27»

Нижегородская
область

г. Дзержинск 10

Допущен к
заключительному

этапу

5. Рыбкин Андрей Владимирович МБОУ « Средняя школа

№27»

Нижегородская
область,

г. Дзержинск 10

Допущен к
заключительному

этапу

6. Бочкарева Василиса Евгеньевна МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск

-

7. Вдовин Денис Александрович МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовский
район, с. Большое

Игнатово -

8. Твердова Александра Александровна МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск

-

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Гайер Габриэлла Мартиновна МОУ «Центр образования

№15 «Высота» им. Героя

Советского Союза М. П.

Девятаева»

г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Ферстяева Елизавета Евгеньевна МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительному

этапу

3. Алексеева Ангелина Игоревна МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительному

этапу

4. Автайкина Анастасия Владимировна Моу «Атемарская СОШ» с. Атемар 5

3

5. Зубрилов Иван Михайлович МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовский

район, с. Большое

Игнатово

2

6. Семин Вадим Антонович МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск 1

7. Мурзаева Анастасия Андреевна МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовски

й район, с.

Большое Игнатово

1

8. Асманкин Анатолий Алексеевич МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовски

й район, с.

Большое Игнатово

1

9. Щепетов Данила Михайлович МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовски

й район, с.

Большое Игнатово

0

10. Малюкова Дарья Михайловна МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовски

й район, с.

Большое Игнатово

0

11. Касаткин Денис Вячеславович МБОУ «Большеигнатовская

СОШ»

Большеигнатовски

й район, с.

Большое Игнатово

0

12. Бровкина Алиса Владимировна МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск -

13. Малкина Арина Сергеевна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск -

14. Прокопова София Андреевна МОУ "СОШ с углубленным

изучением отдельных

предметов №24»

г. о. Саранск -

4

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результа

т

Категория

1. Гришин Евгений Андреевич МБОУ «СОШ №17» г. Рузаевка 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Еремеев Эдуард Евгеньевич МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

3. Ларькина Алина Олеговна МОУ «Лицей №25 им.

Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 9 Допущен к

заключительному

этапу

4. Крикунова Ева Александровна Государственное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Московской

области «Одинцовский

«Десятый лицей»

Московская область,

 г. Одинцово

7 Допущен к

заключительному

этапу

5. Фатькина Мария Александровна МАОУ «СОШ №40» г. Томск -

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Вальдек Тая Хадижа

Магдалена

- МБОУ СОШ «Школа

будущего»

п. Б. Исаково 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Митряйкина Анастасия Михайловна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

5

3. Родионов Андрей Владимирович МОУ «Лицей №25

имени. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

4. Карачевцева Дарья Алексеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительному

этапу

5. Серебрякова Виктория Игоревна МОУ «СОШ №37» г.о. Саранск 7 Допущен к

заключительному

этапу

6. Учаев Артѐм Олегович МБОУ

«Большеигнатовская

СОШ»

с. Моревка 2

7. Горбунов Олег Владимирович МБОУ

«Большеигнатовская

СОШ»

с. Большое Игнатово 0

8. Фролов Сергей Николаевич МБОУ

«Большеигнатовская

СОШ»

с. Большое Игнатово 0

9. Ямбушева Камилла Ирфановна Лицей МГУ им. Н. П.

Огарѐва

г.о. Саранск -

11 класс

№

п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Базаркина Анастасия Алексеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Лоушко Александр Александрович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу